1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
EDITAL 003/2012

NOVA CHAMADA PARA ENTREGA DE  ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura de Tatuí através da CKM Serviços faz saber QUE ESTA AGENDADA NOVA DATA PARA A ENTREGA DOS TÍTULOS.

DATA DA ENTREGA: 02/03/2012

HORÁRIO: 10H00 AS 15H00

Para que não se alegue ignorância, publica-se o presente Edital nos  sites www.Tatui.sp.gov.br e www.makiyama.com.br.

Prefeitura Municipal de Tatuí

Tatuí, 28 de Fevereiro  de 2012

http://www.makiyama.com.br/